[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
«19» июня  2014 года

                 № 39
ст. Староминская Краснодарского края

О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Староминский район от 09 декабря 2013 года № 53 «Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Староминский район»

В целях установления и детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Староминский район,  п р и к а з ы в а ю:

1. В приложении 2 «Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Староминский район» после абзаца
	«000 1 14 06013 10 0021 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений (без проведения торгов)»

дополнить абзацем следующего содержания:

	«000 1 14 06013 10 0026 430
	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Староминский район                                                            В.Г. Лях

Проект подготовлен и внесен:

Начальник отдела доходов бюджета                                                      Р.П. Бардак
Ознакомлены:

Заместитель начальника финансового управления,

начальник отдела  учета и отчетности
  Н.Е. Шевцова

Начальник отдела казначейского контроля                                             Т.Б. Стрюк
Заместитель начальника бюджетного отдела                                     Л.Н. Заинкова